
Z90
PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

VÝHODY
Venkovní žaluzie s označením Z90
jsou nejpopulárnějším typem venkovních
žaluzií mezi našimi zákazníky. Tyto žaluzie
si zákazníci oblíbili především pro jejich
vysokou úroveň stínění a velkou odolnost. 

Vysoká úroveň stínění.
Odolné vůči povětrnostním vlivům.
Na výběr manuální nebo elektronické
ovládání.
Možnost připojení do systému
chytré domácnosti.

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

Český výrobek

Nejpopulárnější typ
venkovních žaluzií

Účinná ochrana
před sluncem

V zimě jako izolace
proti chladu

Provedení
v několik barvách

Možnost ovládání přes
chytrou domácnost

www.solartechnik.cz



Venkovní žaluzie Z90 mají lamely ve tvaru Z o šířce
90 mm, což zajišťuje vysokou stabilitu a stínicí účinek.

Konstrukce zahrnuje kovové eliptické vodicí kolíky,
které zvyšují odolnost žaluzie proti větru.

Horní profil je vyroben z pozinkované oceli
o rozměrech 56 × 58 mm s možností lakování
do barev RAL.

Lamely žaluzií děláme ve 22 barevných provedení.

Příslušenství dodáváme v kterékoli barvě RAL.

Rozměry pro motorické ovládání jsou:
šířka 600–5000 mm, výška 500–5000 mm,
maximální plocha 20 m2.

Rozměry pro ruční ovládání jsou:
šířka 400–5000 mm, výška 500–5000 mm,
maximální plocha 9 m2.

Oba způsoby mají odolnost proti větru
silnému až 88 km/h.

Ruční pomocí kliky a bezúdržbové
kuželové převodovky.

Motorické ovládané pomocí lokálního spínače
nebo dálkového ovládání.

Možnost propojení se systémem SmartHome.

BLIŽŠÍ INFORMACE O PRODUKTU

BARVY

ROZMĚRY

OVLÁDÁNÍ

KONSTRUKCE

BLIŽŠÍ INFORMACE O PRODUKTU

www.solartechnik.cz


